ב' אב, תשפ"ג
20 יולי, 2023

לכבוד
שרי הממשלה

שלום רב,

הנדון: הצעת המחליטים על חיבור ישראל ברשת מסילות רכבת
קידום מימון תכנון פרויקט הרכבת לאילת

בקרוב אמורה לעלות לממשלה הצעת החלטה לחיבור ישראל ברשת מסילות רכבת, הכוללת הקמת מסילת רכבת, מקריית שמונה ועד אילת, במהירות של עד 250 קמ"ש.